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DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 

N° di 
riferim- 

ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui 
 

Impegni 
 

Minori residui o 
economie 

Pagamenti Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E=A-D) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L= -I) 
 T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

 

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE        

Titolo I  - SPESE CORRENTI RS 
CP 
T 

       148.494,15 
       804.043,43 
       952.537,58 

         96.475,86 
       612.449,06 
       708.924,92 

        52.018,29 
        70.717,66 
       122.735,95 

       148.494,15 
       683.166,72 
       831.660,87 

 
      -120.876,71 

 

Titolo II  - SPESE IN CONTO CAPITALE RS 
CP 
T 

       109.958,09 
       309.674,10 
       419.632,19 

         48.869,33 
        20.235,43 
        69.104,76 

        61.088,76 
 

        61.088,76 

       109.958,09 
        20.235,43 
       130.193,52 

 
      -289.438,67 

 

Titolo III  - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI RS 
CP 
T 

 
        26.500,00 
        26.500,00 

  
        25.977,63 
        25.977,63 

 
 
 

 
        25.977,63 
        25.977,63 

 
          -522,37 

 

Titolo IV  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS 
CP 
T 

         5.595,80 
       305.324,00 
       310.919,80 

            767,60 
       113.051,34 
       113.818,94 

         4.828,20 
 

         4.828,20 

         5.595,80 
       113.051,34 
       118.647,14 

 
      -192.272,66 

 

TOTALE GENERALE RS 
CP 
T 

       264.048,04 
     1.445.541,53 
     1.709.589,57 

        146.112,79 
       771.713,46 
       917.826,25 

       117.935,25 
        70.717,66 
       188.652,91 

       264.048,04 
       842.431,12 
     1.106.479,16 

 
      -603.110,41 

 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE        

TOTALE GENERALE DELLA SPESA RS 
CP 
T 

       264.048,04 
     1.445.541,53 
     1.709.589,57 

        146.112,79 
       771.713,46 
       917.826,25 

       117.935,25 
        70.717,66 
       188.652,91 

       264.048,04 
       842.431,12 
     1.106.479,16 

 
      -603.110,41 

 

Il Segretario  Il Rappresentate Legale  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 

MARANO D.SSA ANGELINA 

_____________________________________________ 

 MARANI NICOLA 

_____________________________________________ 

 RIBOLI GIANPAOLO 

_____________________________________________ 

 


